第 1 頁，共 13 頁

三信家商 108學年度第二學期期初校務會議
暨三月份教職員工朝會   會議記錄

時間：109.03.13(五) 08:30 a.m.

地點：行政七樓講堂

主席：林 岑 校長

記錄：蘇育賢

出席人員:(詳如簽到表)

壹、 主席致詞: 林 岑 校長

    很高興介紹我們新進同仁：總務處樊國輝主任、庶務組李弘毅組

長、活動兼表藝活動組陳志鵬組長。

貳、確認上次會議紀錄: 無。

叁、上次會議決議事項執行情形: 無。

肆、業務報告:(各處室主任報告，詳如附件會議資料)

伍、綜合討論：

陳麗玲師：

    請問關於影印卡會如何處理？第二是關於冷氣卡的處理？

林 岑校長：

    影印機放在各處室方便大家使用，現在試行無限量供應。我們不

要造成浪費，也請老師教導學生。冷氣卡在波浪大樓試行，規則透過

會議訂定使用辦法。任何問題都可透過行政單位反映。

陸、提案討論：

案由一:修訂本校「三信家商校園性侵害、性騷擾或性霸凌防治規定」

(提案單位：學務處)

說明:

(一) 依據高雄市政府教育局 108 年 12 月 26 日高市特教字第

10838913100 號函辦理。

(二) 本防治規定條文內容雖大幅度修改，但仍未悖離原防治規定之

第 2 頁，共 13 頁

精神與目的。承辦單位僅就修訂內容與舊有規定之差異處，臚

列重點報告。

(三) 修訂條文表如附件一。

決議：無異議鼓掌通過。

案由二: 訂定本校「高雄市私立三信高級家事商業職業學校教師擔任

導師實施辦法(草案) 」(提案單位：學務處)

説明： 草案內容如附件二。

決議： 修訂後公告參閱，下次會議再議。

案由三:修訂本校「代收代辦費收費標準審查委員會組織章程」(提案

單位：學務處)

說明:

  (一) 教育部法規修訂的補充規定。

  (二) 明確各委員出席人數。

  (三) 修訂版如附件三。

決議：無異議鼓掌通過。

案由四:訂定本校「教職員工考核表」(內含:教師平時考核表、教師年

度考核表、行政人員服務成績考核表三張表) (提案單位：人事室)

說明:

第 3 頁，共 13 頁

決議：修訂後公告參閱，並請提供修訂意見。

柒、臨時動議：無。

捌、列席指導：無。

玖、主席結論: 林 岑 校長

    各位同仁辛苦了。我們為招生繼續努力，招生非常重要。目前冠

狀肺炎疫情嚴重，請宣導與做好防疫措施。我也在此要感謝我們副校

長，為我們節省電費努力做改變規劃。

拾、散會。

第 4 頁，共 13 頁

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】主席致詞-林 岑 校長 【圖片說明】工作報告-陳劍華主任

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】工作報告-謝政達主任 【圖片說明】工作報告-樊國輝主任

第 5 頁，共 13 頁

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】工作報告-陳嘉鴻主任 【圖片說明】工作報告-張美瑛主任

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】工作報告-林宥儒主任 【圖片說明】工作報告-王培峻主任

第 6 頁，共 13 頁

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】工作報告-陳乃娟主任 【圖片說明】工作報告-葉元韶主任

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】綜合討論-陳麗玲師 【圖片說明】提案討論-陳俊鴻教官

第 7 頁，共 13 頁

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】提案討論-張世偉副校長 【圖片說明】提案討論-潘隆志師

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【辦理項目】

108學年度第二學期期初校務會議

【圖片說明】提案討論-林淑玲師 【圖片說明】慶生會

第 8 頁，共 13 頁

簽到表

第 9 頁，共 13 頁

第 10 頁，共 13 頁

第 11 頁，共 13 頁

第 12 頁，共 13 頁

第 13 頁，共 13 頁